
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 105903-2016 z dnia 2016-06-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Wykonanie zgodnie z projektem ścieżki edukacyjnej na terenie Parku edukacyjnego pięć zmysłów małego 

odkrywcy w Cegłowie na działce o numerze ewidencyjnym 543/1. Wykonawca zobowiązany będzie do: 

1)Zakupu i zasadzenia drzew... 

Termin składania ofert: 2016-07-05  

 

Cegłów: Wykonanie ścieżki edukacyjnej na terenie Parku 

edukacyjnego pięć zmysłów małego odkrywcy w Cegłowie 

Numer ogłoszenia: 137033 - 2016; data zamieszczenia: 14.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 105903 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 

579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie ścieżki edukacyjnej na 

terenie Parku edukacyjnego pięć zmysłów małego odkrywcy w Cegłowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie zgodnie z projektem ścieżki edukacyjnej na 

terenie Parku edukacyjnego pięć zmysłów małego odkrywcy w Cegłowie na działce o numerze 

ewidencyjnym 543/1. Wykonawca zobowiązany będzie do: 1)Zakupu i zasadzenia drzew 

(przygotowanie terenu, palikowanie i ściółkowanie) - 30szt. 2)Zakupu i zasadzenia krzewów 

(przygotowanie terenu i ściółkowanie) - 2000szt. 3)Zakupu i zasadzenia bylin (przygotowanie tereny 

i ściółkowanie) - 4000szt. 4)Zakupu i montażu pomocy edukacyjnych - 70szt. 5)Zakupu i montażu 

tablicy informacyjnej - 1szt. 6)Wykonaniu trawnika na powierzchni 2 500m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.27-0, 45.11.27.11-2, 45.11.27.23-9. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105903&rok=2016-06-27


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Plastyczna studio 22 Stefan Gawroński, ul. Moniuszki 8/4, 78-320 Połczyn Zdrój, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170869,99 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 157050,78  

 Oferta z najniższą ceną: 157050,78 / Oferta z najwyższą ceną: 278902,45  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


